Проект подготовлен комитетом по строительству, инфраструктуре и природопользованию
Постановление
О проекте федерального закона № 828256-7

«О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «О драгоценных металлах и драгоценных камнях» (в части совершенствования хранения, приемки и обслуживания ценностей Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации)

Рассмотрев проект федерального закона № 828256-7 «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «О драгоценных металлах и драгоценных камнях» (в части совершенствования хранения, приемки и обслуживания ценностей Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Правительством Российской Федерации (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от  18.11.2019 № 229 (96)),

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 828256-7 «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «О драгоценных металлах и драгоценных камнях».

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.
	Председатель
Законодательной Думы
Томской области
	О.В. Козловская

______________С.Б. Автомонов